Форма письма для допуска подъёмного сооружения, находящегося в собственности (аренде) организации
(образец заполнения)

Исх. номер  от
   (дата)

Директору завода
Филиала ООО «Каргилл» в г. Новоаннинский

Чернаковой Е. А.

О допуске подъёмных сооружений и персонала для производства работ на территории
Филиала ООО «Каргилл» в г. Новоаннинский

Прошу разрешить допуск сотрудников
ООО «Монтаж ная компания»

(наименование субподрядной организации)

для производства работ в соответствии с договором субподряда № 1234567 от 22 .01.2019
 (номер)  (дата)

ООО «Строительно-монтаж ная компания»
(наименование подрядной организации)

для производства работ в соответствии с договором подряда № 1234567 от 22 .01.2019
 (номер)  (дата)

согласно следующему списку:

№
п/п

Тип подъёмного
сооружения

Марка (модель,
индекс)

Учётный
номер в
Ростех-
надзоре

Завод-
ской
номер

Год
изготов-
ления

Грузо-
подъём-
ность

Дата следующего Дата
следующей
проверки
приборов
безопасности

ЧТО ПТО

1.  Стреловой
автомобильный
кран

KC-55713-1В
«Галичанин»

265 698 2013 25 т  01.11.
2020

01.11.
2021

01.12.2020

2.  Гидроподъёмник 280 TJ
«MANITOU»

357 652 2016 350 кг 01.10.
2020

01.10.
2021

15.11.2020

Указанная спецтехника технически исправна и соответствует требованиям безопасности производства работ,
имеется вахтенный журнал.

 Фамилия,
Имя,
Отчество

Год
рождения

Должность Номер
протокола

Дата
последней
аттестации

Контактный телефон и
адрес электронной
почты

Ответственный за
безопасное производство
работ с применением
подъёмных сооружений

Иванов
Иван
Иванович

1970 мастер 17 10.02.2020 +7  (900) 000-00-00
example@example.com

№
п/п

Фамилия, Имя,
Отчество

Год рождения Должность Номер
удостоверения

Дата последней проверки
знаний

1.  Сидоров Иван
Иванович

1970 машинист автокрана 12 12.02.2020

2.  Сидоров Петр
Иванович

1980 стропальщик 13 13.02.2020

3.  Петров Иван
Иванович

1980 машинист
гидроподъёмника

24 13.01.2020

Перечисленный персонал прошел подготовку и проверку знаний в рамках действующего законодательства, имеет
квалификацию, соответствующую выполняемой работе, подтверждающее удостоверение на руках и трудоустроен по
ТК РФ, а также обеспечен средствами индивидуальной защиты в соответствии с требованиями законодательства РФ
и филиала ООО «Каргилл» в г. Новоаннинский.

Генеральный директор ООО
«Строительно-монтаж ная компания»

Петров П. И.

 (подпись)

МП

Согласование ответственных лиц Филиала ООО «Каргилл» в г. Новоаннинский
 ФИО, подпись, дата  ФИО, подпись, дата

Ответственное лицо Филиала ООО
«Каргилл» в г. Новоаннинский за
производство работ подрядной
организации (инициатор)

 Руководитель структурного
подразделения Филиала ООО «Каргилл»
в г. Новоаннинский, где будут
проводиться работы

Вх. номер  от
   (дата)